
I plūsma

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

2 Dāniels MeĦkovs 1999 Dobele 28.00 15.0 17.0 19.0 17.0 55.32 6. 18.0 20.0 22.0 22.0 71.59 6. J.Andruškevičs

42 Felikss Babidoričs 1996 Saldus 29.35 20.0 23.0 25.0 25.0 76.52 III 30.0 32.0 35.0 32.0 97.95 III J.Andžāns

47 Ritvars Suharevs 1999 Dobele 31.25 33.0 36.0 38.0 38.0 107.48 I 43.0 46.0 48.0 46.0 130.11 I J.Andruškevičs

69 Vitālijs AĦisimovs 1998 Ludza 27.85 17.0 20.0 23.0 23.0 75.37 4. 22.0 25.0 27.0 27.0 88.48 4. I.Afanasjevs

73 Guntars LagzdiĦš 1999 Saldus 32.30 10.0 12.0 15.0 15.0 40.74 7. 15.0 18.0 18.0 15.0 40.74 8. J.Andžāns

78 Valērijs AĦisimovs 1996 Ludza 32.40 27.0 30.0 30.0 27.0 73.07 II 32.0 35.0 35.0 35.0 94.72 II I.Afanasjevs

82 Niks Štukjāns 1999 Saldus 32.70 10.0 10.0 12.0 12.0 32.11 8. 15.0 18.0 18.0 18.0 48.17 7. J.Andžāns

83 Ēriks Silovs 1997 Ludza 31.35 15.0 17.0 19.0 19.0 53.53 5. 22.0 22.0 25.0 25.0 70.43 5. I.Afanasjevs

10 Raivis Ivanovs 1996 Dobele 34.70 36.0 39.0 41.0 41.0 102.30 I 45.0 48.0 48.0 48.0 119.76 I J.Andruškevičs

16 Mārcis Umbraško 1996 Dobele 34.80 20.0 22.0 22.0 22.0 54.71 5. 27.0 29.0 31.0 31.0 77.09 5. J.Andruškevičs

21 Reinis Gonta 1998 Saldus 35.60 22.0 24.0 26.0 26.0 62.99 4. 28.0 30.0 32.0 32.0 77.53 4. J.Andžāns

57 Artūrs Berezovs 1994 Balvi 33.35 30.0 33.0 35.0 35.0 91.49 III 40.0 43.0 43.0 43.0 112.40 II V.Sārtaputnis

85 Mareks Zavickis 1994 Saldus 36.35 30.0 34.0 36.0 36.0 85.18 II 35.0 38.0 41.0 38.0 89.91 III J.Andžāns

D.Zīlītis Rīga

Uzrādītais rezultāts

Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

II plūsma

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.
Dalībnieka treneris 

Svara kat. līdz 41 kg

Vārds, Uzvārds
Viet
a

Dal.sv.
RAUŠANA

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas komandu čempionāts svarcelšanā jauniešiem un jaunietēm ->

_-> 09.05.2008. - 11.05.2008. -> Saldus

Iz.
nr.

Dz.gads Komanda SinklersSinklers Vieta
GRŪŠANA

Tiesnesis nr.2 R.Ritenieks Ragaciems 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.3 E.Tarasovs Rīga 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.1 2.starpt.kat.

Sekretārs J.Briedis Saldus 2.starpt.kat.

Dalībnieka treneris 

Svara kat. līdz 33 kg

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Vārds, Uzvārds
Viet
a

Dal.sv.
RAUŠANA

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas komandu čempionāts svarcelšanā jauniešiem un jaunietēm ->

_-> 09.05.2008. - 11.05.2008. -> Saldus

Iz.
nr.

Dz.gads Komanda SinklersSinklers Vieta
GRŪŠANA

Svara kat. līdz 37 kg

SACENSĪBU TIESNEŠI

Galvenais tiesnesis D.Zīlītis Rīga 2.starpt.kat.

Jauni Latvijas rekordi

Dalībnieka vārds, uzvārds Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)



17 Janeks Babidoričs 1995 Saldus 39.25 30.0 32.0 34.0 34.0 73.95 I 35.0 37.0 40.0 40.0 87.00 II J.Andžāns

41 Gelijs Svjatkins 1995 Dobele 40.70 25.0 27.0 29.0 29.0 60.71 II 30.0 32.0 34.0 34.0 71.18 III J.Andruškevičs

56 Ritvars Dukovskis 1995 Ogre 40.65 20.0 23.0 25.0 23.0 48.21 4. 25.0 30.0 32.0 30.0 62.88 4. V.HamiduĜĜins

86 Aivis Kušleiks 1996 Dobele 38.40 18.0 20.0 20.0 18.0 40.09 5. 25.0 25.0 27.0 25.0 55.68 5. J.Andruškevičs

90 Edgars Trons 1994 Ludza 40.05 27.0 31.0 31.0 27.0 57.48 III 35.0 37.0 41.0 41.0 87.29 I I.Afanasjevs

15 Dmitrijs Žerebkovs 1996 D-pils 41.55 25.0 28.0 30.0 30.0 61.47 III 35.0 38.0 40.0 40.0 81.97 III A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

67 Žanis Tihomirovs 1994 Ludza 43.85 39.0 41.0 43.0 41.0 79.58 II 50.0 53.0 55.0 55.0 106.75 II I.Afanasjevs

71 Jānis Učelnieks 1996 Ragaciems 44.20 55.0 57.0 60.0 57.0 109.77 I 72.0 74.0 75.0 72.0 138.66 I A.Ritenieks 

76 Endijs KuĜijevs 1996 Dobele 42.80 26.0 28.0 30.0 28.0 55.67 4. 30.0 32.0 32.0 32.0 63.63 4. J.Andruškevičs

a/k Davis Hoiers 1996 Dobele 41.15 33.0 35.0 38.0 38.0 78.65 … 42.0 45.0 47.0 45.0 93.14 … J.Andruškevičs

26 Signija Limbēna 1994 Saldus 66.90 32.0 35.0 35.0 35.0 39.87 I 35.0 37.0 40.0 40.0 45.57 I J.Andžāns

29 Diāna Svjatkina 1999 Dobele 41.35 8.0 10.0 … 10.0 16.91 4. 8.0 10.0 12.0 12.0 20.29 4. J.Andruškevičs

53 Beatrise Gonta 1992 Saldus 61.85 45.0 47.0 50.0 47.0 56.08 I 60.0 65.0 67.0 67.0 79.95 I J.Andžāns

55 Milēna Baikova 1995 Dobele 50.35 13.0 15.0 17.0 17.0 23.68 II 18.0 20.0 22.0 22.0 30.65 II J.Andruškevičs

77 Irīna Kurakina 1995 Dobele 37.85 8.0 10.0 12.0 12.0 22.46 III 8.0 10.0 12.0 12.0 22.46 III J.Andruškevičs

a/k Katerina ZerkaĜova 1990 Dobele 51.20 50.0 55.0 57.0 57.0 78.28 … 70.0 73.0 76.0 73.0 100.25 … J.Andruškevičs

a/k Alina Isidorova 1978 Rīga 62.10 40.0 45.0 50.0 45.0 53.56 … 60.0 65.0 70.0 70.0 83.31 … A.Isidarova

a/k Inna Tretjaka 1985 Rīga 64.65 50.0 55.0 58.0 58.0 67.36 … 75.0 80.0 83.0 83.0 96.40 … A.Isidarova

J.Briedis Saldus

Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

III plūsma

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Edgars Jonikāns 1996 Dobele 46.15 18.0 20.0 22.0 22.0 40.64 9. 25.0 27.0 27.0 25.0 46.18 9. J.Andruškevičs

7 Ritvars Grēbers 1994 Saldus 49.25 55.0 58.0 60.0 60.0 104.36 II 72.0 76.0 77.0 72.0 125.23 II J.Andžāns

Iz.
nr.

Dz.gads Komanda SinklersSinklers Vieta
GRŪŠANA

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas komandu čempionāts svarcelšanā jauniešiem un jaunietēm ->

_-> 09.05.2008. - 11.05.2008. -> Saldus

Dalībnieka treneris 

Svara kat. līdz 50 kg (1994. - 1998.g.dz.)

Vārds, Uzvārds
Viet
a

Dal.sv.
RAUŠANA

SACENSĪBU TIESNEŠI

Svara kat. līdz 45 kg

Jaunietes 

Tiesnesis nr.2 R.Ritenieks Ragaciems 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.3 K.Šakalis Ventspils Nac.kat.

Tiesnesis nr.1 2.starpt.kat.

Sekretārs E.Tarasovs Rīga 2.starpt.kat.

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Jauni Latvijas rekordi

Uzrādītais rezultātsDalībnieka vārds, uzvārds Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)

Galvenais tiesnesis D.Zīlītis Rīga 2.starpt.kat.



9 Dmitrijs Traškovs 1995 Dobele 47.30 23.0 23.0 25.0 25.0 45.12 8. 27.0 29.0 31.0 31.0 55.95 8. J.Andruškevičs

18 Māris Viganovskis 1995 Ludza 48.95 42.0 42.0 45.0 42.0 73.46 III 50.0 55.0 55.0 55.0 96.19 III V.Dolgilevičs

25 Rihards Nejs 1996 Saldus 48.25 55.0 58.0 60.0 60.0 106.33 I 72.0 76.0 78.0 78.0 138.22 I J.Andžāns

34 Armands Usins 1995 Balvi 46.50 22.0 25.0 27.0 27.0 49.52 7. 30.0 35.0 35.0 35.0 64.19 7. V.Sārtaputnis

43 Andrejs Minovs 1996 D-pils 45.40 30.0 33.0 33.0 33.0 61.92 6. 40.0 43.0 45.0 45.0 84.44 5. A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

51 Roberts Nejs 1998 Saldus 46.40 33.0 35.0 38.0 38.0 69.84 4. 44.0 47.0 50.0 47.0 86.38 4. J.Andžāns

88 Svens Jānis Andžāns 1997 Saldus 47.10 35.0 38.0 40.0 38.0 68.86 5. 40.0 45.0 46.0 40.0 72.48 6. J.Andžāns

a/k Toms Meija 1994 Dobele 46.50 … … … … … … … … … … … … J.Andruškevičs

22 Sergejs MeĦkovs 1993 Dobele 49.30 40.0 40.0 43.0 43.0 74.72 5. 50.0 55.0 57.0 57.0 99.05 III J.Andruškevičs

S Artjoms Žerebkovs 1993 D-pils 49.80 75.0 80.0 82.0 80.0 137.77 I 95.0 100.0 102.0 100.0 172.21 I A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

33 Mihails Gorkins 1991 D-pils 49.85 40.0 45.0 46.0 46.0 79.14 III 50.0 55.0 56.0 50.0 86.03 5. I.Očkurovs,V.Frolovs

36 Voldemārs AĦisimovs 1993 Ludza 35.70 27.0 31.0 33.0 31.0 74.86 6. 35.0 37.0 37.0 35.0 84.52 6. V.Dolgilevičs

52 Ēvalds Lazarevičs 1993 D-pils 47.85 62.0 66.0 68.0 68.0 121.43 II 80.0 85.0 … 85.0 151.79 II A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

74 Rolands Aleksejevs 1993 Dobele 43.55 20.0 22.0 24.0 24.0 46.90 7. 25.0 27.0 29.0 27.0 52.76 7. J.Andruškevičs

75 Vitālijs Tihomirovs 1993 Ludza 38.25 40.0 43.0 45.0 43.0 96.17 4. 50.0 55.0 55.0 55.0 123.01 4. D.Žulins

J.Briedis Saldus

Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

48 Georgijs Kočmarjovs 1995 D-pils 54.95 42.0 45.0 47.0 45.0 71.22 I 57.0 60.0 62.0 60.0 94.96 I A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

66 Valdis Freimanis 1995 Dobele 55.90 25.0 27.0 27.0 27.0 42.14 II 35.0 37.0 37.0 37.0 57.75 II J.Andruškevičs

4 Ēriks Vorobjovs 1992 Dobele 55.20 60.0 64.0 67.0 67.0 105.65 III 80.0 83.0 85.0 83.0 130.88 III J.Andruškevičs

30 Vladimirs Perminovs 1992 D-pils 51.90 60.0 64.0 64.0 64.0 106.29 4. 70.0 75.0 78.0 75.0 124.55 4. I.Očkurovs

58 Vadims Slesarevs 1993 D-pils 55.95 85.0 85.0 85.0 85.0 132.57 II 102.0 106.0 106.0 102.0 159.08 I I.Očkurovs

61 Vladimirs Golubevs 1993 Ludza 54.35 42.0 45.0 47.0 47.0 75.07 5. 53.0 56.0 56.0 53.0 84.65 5. V.Dolgilevičs

89 Kristiāns Andžāns 1992 Saldus 55.35 85.0 88.0 90.0 90.0 141.60 I 96.0 100.0 102.0 96.0 151.04 II J.Andžāns

Svara kat. līdz 56 kg (1991.-1993.g.dz.)

Dalībnieka treneris 

Svara kat. līdz 56 kg (1994. - 1998.g.dz.)

Vārds, Uzvārds
Viet
a

Dal.sv.
RAUŠANA

Nosaukums  -> Latvijas komandu čempionāts svarcelšanā jauniešiem un jaunietēm ->
_-> 09.05.2008. - 11.05.2008. -> Saldus

Iz.
nr.

Dz.gads Komanda SinklersSinklers Vieta
GRŪŠANA

Galvenais tiesnesis D.Zīlītis Rīga 2.starpt.kat.

Jauni Latvijas rekordi

Uzrādītais rezultātsDalībnieka vārds, uzvārds Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Tiesnesis nr.1 2.starpt.kat.

Sekretārs E.Tarasovs Rīga 2.starpt.kat.

K.Zīlīte Rīga 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.3 K.Šakalis Ventspils Nac.kat.

Svara kat. līdz 50 kg (1991.-1993.g.dz.)

Tiesnesis nr.2

SACENSĪBU TIESNEŠI



8 Emīls ĀboltiĦš 1992 Ogre 62.80 40.0 45.0 45.0 40.0 57.11 50.0 55.0 60.0 60.0 85.66 V.HamiduĜĜins

19 Igors KuzĦecovs 1991 Ogre 80.90 50.0 55.0 60.0 55.0 66.94 60.0 65.0 75.0 75.0 91.28 V.Kukjans

32 Einārs Skangalis 1991 Ogre 63.70 45.0 50.0 55.0 55.0 77.72 60.0 65.0 70.0 70.0 98.92 V.Kukjans

37 Vadims Kukjāns 1991 Ogre 78.55 60.0 60.0 60.0 60.0 74.21 70.0 75.0 80.0 75.0 92.76 V.Kukjans

45 Roberts Guiskis 1992 Ogre 70.75 60.0 60.0 65.0 65.0 85.58 80.0 85.0 90.0 85.0 111.91 V.HamiduĜĜins

63 MārtiĦš Bruăaunis 1991 Ogre 65.95 40.0 45.0 50.0 50.0 68.96 55.0 55.0 60.0 55.0 75.86 V.Kukjans

E.Tarasovs Rīga

Uzrādītais rezultāts

Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

V plūsma

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

52 Artūrs Pužanovskis 1994 D-pils 58.85 45.0 50.0 52.0 52.0 77.93 I 64.0 68.0 68.0 68.0 101.91 I A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

53 Mareks Karasevs 1995 Balvi 57.85 42.0 45.0 49.0 45.0 68.34 III 55.0 60.0 62.0 62.0 94.16 II V.Sārtaputnis

55 Dmitrijs Grigorjevs 1994 D-pils 60.30 27.0 30.0 32.0 32.0 47.08 4. 40.0 43.0 45.0 43.0 63.26 4. A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

80 Lauris Prokazovs 1994 Ludza 57.45 42.0 45.0 48.0 45.0 68.72 II 47.0 52.0 55.0 52.0 79.41 III V.Dolgilevičs

a/k Olivers Skurbiks 1994 Dobele 65.30 … … … … … … … … … … … … J.Andruškevičs

43 Valentīns AĦisimovs 1995 Ludza 71.25 27.0 30.0 32.0 32.0 41.94 I 35.0 40.0 40.0 35.0 45.88 I V.Dolgilevičs

4 Edijs Oplucāns 1991 Balvi 60.15 85.0 90.0 95.0 90.0 132.65 I 105.0 110.0 112.0 105.0 154.76 I V.Sārtaputnis

29 Toms Vēza 1991 Saldus 58.45 76.0 76.0 79.0 76.0 114.50 4. 86.0 86.0 90.0 86.0 129.57 4. J.Andžāns

30 Ēriks KĜavinskis 1993 D-pils 59.30 55.0 59.0 61.0 61.0 90.88 5. 72.0 77.0 80.0 80.0 119.19 5. A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

32 Tomass Matuks 1993 D-pils 61.25 73.0 76.0 80.0 80.0 116.32 III 90.0 95.0 100.0 95.0 138.13 III I.Očkurovs

42 Jānis Skučs 1992 Balvi 61.20 55.0 58.0 61.0 61.0 88.75 6. 67.0 71.0 71.0 67.0 97.48 6. V.Sārtaputnis

56 Vladimirs Rutkovskis 1992 Ludza 60.55 85.0 87.0 87.0 87.0 127.59 II 105.0 110.0 111.0 105.0 153.99 II I.Afanasjevs

Svara kat. virs 62 kg (1994. - 1998.g.dz.)

Iz.
nr.

Dz.gads Komanda SinklersSinklers Vieta
GRŪŠANA

Dalībnieka treneris 

Svara kat. līdz 62 kg (1994. - 1998.g.dz.)

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas komandu čempionāts svarcelšanā jauniešiem un jaunietēm ->

_-> 09.05.2008. - 11.05.2008. -> Saldus

Vārds, Uzvārds
Viet
a

Dal.sv.
RAUŠANA

Svara kat. līdz 62 kg (1991.-1993.g.dz.)

SACENSĪBU TIESNEŠI

Kristiāns Andžāns

Tiesnesis nr.2 D.Zīlītis Rīga 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.3 R.Ritenieks Ragaciems 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.1 2.starpt.kat.

Sekretārs J.Briedis Saldus 2.starpt.kat.

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Jauni Latvijas rekordi

90.0 kgSaldus Raušana

Dalībnieka vārds, uzvārds Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)

Galvenais tiesnesis D.Zīlītis Rīga 2.starpt.kat.



69 Vladislavs Novosjolovs 1992 D-pils 59.60 48.0 48.0 51.0 51.0 75.69 7. 58.0 62.0 65.0 65.0 96.47 7. A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

a/k Leonīds Perminovs 1990 D-pils 61.90 93.0 93.0 95.0 95.0 137.06 … 112.0 113.0 117.0 113.0 163.03 … I.Očkurovs

J.Briedis Saldus

Uzrādītais rezultāts

Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

VI plūsma

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Andrejs Nikolajevs 1992 Balvi 65.10 65.0 70.0 70.0 65.0 90.46 5. 80.0 85.0 88.0 85.0 118.29 4. V.Sārtaputnis

8 Aleksandrs Solovjovs 1992 D-pils 67.45 78.0 83.0 83.0 83.0 112.74 I 102.0 105.0 108.0 108.0 146.70 III I.Očkurovs

18 Emīls ĀboltiĦš 1992 Ogre 62.80 40.0 45.0 45.0 40.0 57.11 9. 50.0 55.0 60.0 60.0 85.66 8. V.HamiduĜĜins

26 Nikolajs Gračovs 1992 Ludza 67.85 67.0 70.0 72.0 72.0 97.41 4. 82.0 85.0 85.0 82.0 110.94 5. D.Žulins

32 Einārs Skangalis 1991 Ogre 63.70 45.0 50.0 55.0 55.0 77.72 6. 60.0 65.0 70.0 70.0 98.92 6. V.Kukjans

34 Konstantīns Bogdanovs 1993 D-pils 67.75 48.0 52.0 55.0 55.0 74.49 7. 60.0 65.0 65.0 65.0 88.03 7. A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

61 Ruslans Karuzins 1992 Balvi 65.60 80.0 80.0 80.0 80.0 110.74 II 107.0 111.0 111.0 111.0 153.66 I V.Sārtaputnis

63 MārtiĦš Bruăaunis 1991 Ogre 65.95 40.0 45.0 50.0 50.0 68.96 8. 55.0 55.0 60.0 55.0 75.86 9. V.Kukjans

99 Ăirts Karčevskis 1992 D-pils 66.95 73.0 78.0 82.0 78.0 106.48 III 104.0 109.0 109.0 109.0 148.80 II A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

J.Briedis Saldus

Uzrādītais rezultāts

SACENSĪBU TIESNEŠI

Tiesnesis nr.2 D.Zīlītis Rīga 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.3 K.Zīlīte Rīga 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.1 2.starpt.kat.

Sekretārs E.Tarasovs Rīga 2.starpt.kat.

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Jauni Latvijas rekordi

Dalībnieka vārds, uzvārds Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)

Galvenais tiesnesis D.Zīlītis Rīga 2.starpt.kat.

Dalībnieka treneris 

Svara kat. līdz 69 kg 

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas komandu čempionāts svarcelšanā jauniešiem un jaunietēm ->

_-> 09.05.2008. - 11.05.2008. -> Saldus

Vārds, Uzvārds
Viet
a

Dal.sv.
RAUŠANAIz.

nr.
Dz.gads Komanda SinklersSinklers Vieta

GRŪŠANA

Galvenais tiesnesis D.Zīlītis Rīga 2.starpt.kat.

Jauni Latvijas rekordi

Dalībnieka vārds, uzvārds Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Tiesnesis nr.1 2.starpt.kat.

Sekretārs E.Tarasovs Rīga 2.starpt.kat.

Rīga 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.3 K.Šakalis Ventspils Nac.kat.

Tiesnesis nr.2 D.Zīlītis

SACENSĪBU TIESNEŠI



Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

VII plūsma

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

5 AĜgis Matuks 1991 D-pils 71.20 95.0 99.0 102.0 99.0 129.82 I 114.0 119.0 121.0 119.0 156.05 I I.Očkurovs

33 Aleksandrs Narnickis 1991 Ludza 73.75 87.0 91.0 91.0 91.0 116.76 III 100.0 107.0 111.0 107.0 137.29 4. I.Afanasjevs

45 Roberts Guiskis 1992 Ogre 70.75 60.0 60.0 65.0 65.0 85.58 7. 80.0 85.0 90.0 85.0 111.91 6. V.HamiduĜĜins

54 Valts Grauss 1993 Dobele 72.95 90.0 90.0 90.0 90.0 116.25 4. 107.0 107.0 111.0 111.0 143.37 III J.Andruškevičs

58 Aivis Raklinskis 1993 Balvi 72.20 62.0 66.0 70.0 70.0 90.99 6. 75.0 80.0 85.0 85.0 110.49 7. V.Sārtaputnis

59 Kristaps Tomčiks 1992 Dobele 73.65 84.0 84.0 84.0 84.0 107.87 5. 95.0 100.0 105.0 100.0 128.41 5. J.Andruškevičs

73 ĥikita Akuls 1993 Balvi 72.50 88.0 92.0 96.0 92.0 119.29 II 107.0 112.0 118.0 112.0 145.22 II V.Sārtaputnis

86 Artūrs Sorokins 1993 Balvi 70.55 33.0 38.0 40.0 38.0 50.12 8. 42.0 47.0 51.0 51.0 67.27 8. V.Sārtaputnis

10 Vitālijs VasiĜevskis 1992 D-pils 80.40 78.0 84.0 88.0 84.0 102.57 I 102.0 108.0 111.0 111.0 135.54 I I.Očkurovs

19 Igors KuzĦecovs 1991 Ogre 80.90 50.0 55.0 60.0 55.0 66.94 4. 60.0 65.0 75.0 75.0 91.28 4. V.Kukjans

37 Vadims Kukjāns 1991 Ogre 78.55 60.0 60.0 60.0 60.0 74.21 III 70.0 75.0 80.0 75.0 92.76 III V.Kukjans

82 Sergejs Karpovs 1993 D-pils 81.25 65.0 70.0 70.0 70.0 85.00 II 80.0 85.0 88.0 88.0 106.85 II A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

a/k Toms Tomčiks 1990 V-pils 80.00 113.0 118.0 120.0 120.0 146.93 … 145.0 153.0 156.0 145.0 177.54 … E.Andruškevičs

16 Jevgēnijs Skapovičs 1993 Dobele 90.45 60.0 65.0 70.0 65.0 74.85 4. 70.0 80.0 90.0 80.0 92.12 4. J.Andruškevičs

21 Artūrs Plēsnieks 1992 V-pils 94.80 134.0 140.0 144.0 140.0 157.93 I 172.0 180.0 … 180.0 203.05 I E.Andruškevičs

31 Artjoms Nikolajevs 1991 Ludza 86.80 93.0 97.0 101.0 97.0 113.88 II 110.0 115.0 120.0 115.0 135.01 II I.Afanasjevs

78 Aigars Kuprišs 1992 Balvi 86.80 70.0 80.0 85.0 80.0 93.92 III 95.0 100.0 103.0 103.0 120.92 III V.Sārtaputnis

D.Zīlītis Rīga

Uzrādītais rezultāts

Iz.
nr.

Dz.gads Komanda SinklersSinklers Vieta
GRŪŠANA

Dalībnieka treneris 

Svara kat. līdz 77 kg 

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas komandu čempionāts svarcelšanā jauniešiem un jaunietēm ->

_-> 09.05.2008. - 11.05.2008. -> Saldus

Vārds, Uzvārds
Viet
a

Dal.sv.
RAUŠANA

Galvenais tiesnesis D.Zīlītis Rīga 2.starpt.kat.

Jauni Latvijas rekordi

Dalībnieka vārds, uzvārds Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Sekretārs E.Tarasovs Rīga 2.starpt.kat.

K.Šakalis V-pils Nac.kat.

Tiesnesis nr.1 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.2 K.Zīlīte Rīga 2.starpt.kat.

Tiesnesis nr.3

Svara kat. līdz 85 kg 

Svara kat. virs 85 kg 

SACENSĪBU TIESNEŠI



Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

Kopvērtējums (1994.-1998.g.)

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

Dobele I
47 Ritvars Suharevs 1999 Dobele 31.25 33.0 36.0 38.0 38.0 107.48 I 43.0 46.0 48.0 46.0 130.11 I J.Andruškevičs

10 Raivis Ivanovs 1996 Dobele 34.70 36.0 39.0 41.0 41.0 102.30 I 45.0 48.0 48.0 48.0 119.76 I J.Andruškevičs

16 Mārcis Umbraško 1996 Dobele 34.80 20.0 22.0 22.0 22.0 54.71 5. 27.0 29.0 31.0 31.0 77.09 5. J.Andruškevičs

41 Gelijs Svjatkins 1995 Dobele 40.70 25.0 27.0 29.0 29.0 60.71 II 30.0 32.0 34.0 34.0 71.18 III J.Andruškevičs

76 Endijs KuĜijevs 1996 Dobele 42.80 26.0 28.0 30.0 28.0 55.67 4. 30.0 32.0 32.0 32.0 63.63 4. J.Andruškevičs

66 Valdis Freimanis 1995 Dobele 55.90 25.0 27.0 27.0 27.0 42.14 II 35.0 37.0 37.0 37.0 57.75 II J.Andruškevičs

#### ####
Dobele II

2 Dāniels MeĦkovs 1999 Dobele 28.00 15.0 17.0 19.0 17.0 55.32 6. 18.0 20.0 22.0 22.0 71.59 6. J.Andruškevičs

86 Aivis Kušleiks 1996 Dobele 38.40 18.0 20.0 20.0 18.0 40.09 5. 25.0 25.0 27.0 25.0 55.68 5. J.Andruškevičs

1 Edgars Jonikāns 1996 Dobele 46.15 18.0 20.0 22.0 22.0 40.64 9. 25.0 27.0 27.0 25.0 46.18 9. J.Andruškevičs

9 Dmitrijs Traškovs 1995 Dobele 47.30 23.0 23.0 25.0 25.0 45.12 8. 27.0 29.0 31.0 31.0 55.95 8. J.Andruškevičs

181.17 229.40

Saldus
42 Felikss Babidoričs 1996 Saldus 29.35 20.0 23.0 25.0 25.0 76.52 III 30.0 32.0 35.0 32.0 97.95 III J.Andžāns

21 Reinis Gonta 1998 Saldus 35.60 22.0 24.0 26.0 26.0 62.99 4. 28.0 30.0 32.0 32.0 77.53 4. J.Andžāns

85 Mareks Zavickis 1994 Saldus 36.35 30.0 34.0 36.0 36.0 85.18 II 35.0 38.0 41.0 38.0 89.91 III J.Andžāns

17 Janeks Babidoričs 1995 Saldus 39.25 30.0 32.0 34.0 34.0 73.95 I 35.0 37.0 40.0 40.0 87.00 II J.Andžāns

7 Ritvars Grēbers 1994 Saldus 49.25 55.0 58.0 60.0 60.0 104.36 II 72.0 76.0 77.0 72.0 125.23 II J.Andžāns

25 Rihards Nejs 1996 Saldus 48.25 55.0 58.0 60.0 60.0 106.33 I 72.0 76.0 78.0 78.0 138.22 I J.Andžāns

51 Roberts Nejs 1998 Saldus 46.40 33.0 35.0 38.0 38.0 69.84 4. 44.0 47.0 50.0 47.0 86.38 4. J.Andžāns

88 Svens Jānis Andžāns 1997 Saldus 47.10 35.0 38.0 40.0 38.0 68.86 5. 40.0 45.0 46.0 40.0 72.48 6. J.Andžāns

648.03 774.71

Ludza 
69 Vitālijs AĦisimovs 1998 Ludza 27.85 17.0 20.0 23.0 23.0 75.37 4. 22.0 25.0 27.0 27.0 88.48 4. I.Afanasjevs

78 Valērijs AĦisimovs 1996 Ludza 32.40 27.0 30.0 30.0 27.0 73.07 II 32.0 35.0 35.0 35.0 94.72 II I.Afanasjevs

83 Ēriks Silovs 1997 Ludza 31.35 15.0 17.0 19.0 19.0 53.53 5. 22.0 22.0 25.0 25.0 70.43 5. I.Afanasjevs

90 Edgars Trons 1994 Ludza 40.05 27.0 31.0 31.0 27.0 57.48 III 35.0 37.0 41.0 41.0 87.29 I I.Afanasjevs

67 Žanis Tihomirovs 1994 Ludza 43.85 39.0 41.0 43.0 41.0 79.58 II 50.0 53.0 55.0 55.0 106.75 II I.Afanasjevs

18 Māris Viganovskis 1995 Ludza 48.95 42.0 42.0 45.0 42.0 73.46 III 50.0 55.0 55.0 55.0 96.19 III V.Dolgilevičs

43 Valentīns AĦisimovs 1995 Ludza 71.25 27.0 30.0 32.0 32.0 41.94 I 35.0 40.0 40.0 35.0 45.88 I V.Dolgilevičs

80 Lauris Prokazovs 1994 Ludza 57.45 42.0 45.0 48.0 45.0 68.72 II 47.0 52.0 55.0 52.0 79.41 III V.Dolgilevičs

Dalībnieka treneris Sinklers
Viet
a

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas komandu čempionāts svarcelšanā jauniešiem un jaunietēm ->

_-> 09.05.2008. - 11.05.2008. -> Saldus

Iz.
nr.

Vārds, Uzvārds Dz.gads Vieta
GRŪŠANA

Sinklers Komanda
RAUŠANA

Dal.sv.



523.15 669.15

Balvi
57 Artūrs Berezovs 1994 Balvi 33.35 30.0 33.0 35.0 35.0 91.49 III 40.0 43.0 43.0 43.0 112.40 II V.Sārtaputnis

34 Armands Usins 1995 Balvi 46.50 22.0 25.0 27.0 27.0 49.52 7. 30.0 35.0 35.0 35.0 64.19 7. V.Sārtaputnis

53 Mareks Karasevs 1995 Balvi 57.85 42.0 45.0 49.0 45.0 68.34 III 55.0 60.0 62.0 62.0 94.16 II V.Sārtaputnis

#### ####
Ogre 

56 Ritvars Dukovskis 1995 Ogre 40.65 20.0 23.0 25.0 23.0 48.21 4. 25.0 30.0 32.0 30.0 62.88 4. V.HamiduĜĜins

48.21 62.88

Daugavpils
15 Dmitrijs Žerebkovs 1996 D-pils 41.55 25.0 28.0 30.0 30.0 61.47 III 35.0 38.0 40.0 40.0 81.97 III A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

43 Andrejs Minovs 1996 D-pils 45.40 30.0 33.0 33.0 33.0 61.92 6. 40.0 43.0 45.0 45.0 84.44 5. A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

48 Georgijs Kočmarjovs 1995 D-pils 54.95 42.0 45.0 47.0 45.0 71.22 I 57.0 60.0 62.0 60.0 94.96 I A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

S Dmitrijs Grigorjevs 1994 D-pils 60.30 27.0 30.0 32.0 32.0 47.08 4. 40.0 43.0 45.0 43.0 63.26 4. A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

52 Artūrs Pužanovskis 1994 D-pils 58.85 45.0 50.0 52.0 52.0 77.93 I 64.0 68.0 68.0 68.0 101.91 I A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

319.62 426.53

Ragaciems
71 Jānis Učelnieks 1996 Ragaciems 44.20 55.0 57.0 60.0 57.0 109.77 I 72.0 74.0 75.0 72.0 138.66 I A.Ritenieks 

#### ####
Kopvērtējums (1991.-1993.g.)

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

Dobele

22 Sergejs MeĦkovs 1993 Dobele 49.30 40.0 40.0 43.0 43.0 74.72 5. 50.0 55.0 57.0 57.0 99.05 III J.Andruškevičs

74 Rolands Aleksejevs 1993 Dobele 43.55 20.0 22.0 24.0 24.0 46.90 7. 25.0 27.0 29.0 27.0 52.76 7. J.Andruškevičs

4 Ēriks Vorobjovs 1992 Dobele 55.20 60.0 64.0 67.0 67.0 105.65 III 80.0 83.0 85.0 83.0 130.88 III J.Andruškevičs

16 Jevgēnijs Skapovičs 1993 Dobele 90.45 60.0 65.0 70.0 65.0 74.85 4. 70.0 80.0 90.0 80.0 92.12 4. J.Andruškevičs

59 Kristaps Tomčiks 1992 Dobele 73.65 84.0 84.0 84.0 84.0 107.87 5. 95.0 100.0 105.0 100.0 128.41 5. J.Andruškevičs

54 Valts Grauss 1993 Dobele 72.95 90.0 90.0 90.0 90.0 116.25 4. 107.0 107.0 111.0 111.0 143.37 J.Andruškevičs

#### ####

Daugavpils I

28 Artjoms Žerebkovs 1993 D-pils 49.80 75.0 80.0 82.0 80.0 137.77 I 95.0 100.0 102.0 100.0 172.21 I A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

52 Ēvalds Lazarevičs 1993 D-pils 47.85 62.0 66.0 68.0 68.0 121.43 II 80.0 85.0 … 85.0 151.79 II A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

58 Vadims Slesarevs 1993 D-pils 55.95 85.0 85.0 85.0 85.0 132.57 II 102.0 106.0 106.0 102.0 159.08 I I.Očkurovs

32 Tomass Matuks 1993 D-pils 61.25 73.0 76.0 80.0 80.0 116.32 III 90.0 95.0 100.0 95.0 138.13 I.Očkurovs

8 Aleksandrs Solovjovs 1992 D-pils 67.45 78.0 83.0 83.0 83.0 112.74 I 102.0 105.0 108.0 108.0 146.70 I.Očkurovs

99 Ăirts Karčevskis 1992 D-pils 66.95 73.0 78.0 82.0 78.0 106.48 III 104.0 109.0 109.0 109.0 148.80 A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

10 Vitālijs VasiĜevskis 1992 D-pils 80.40 78.0 84.0 88.0 84.0 102.57 I 102.0 108.0 111.0 111.0 135.54 I I.Očkurovs

5 AĜgis Matuks 1991 D-pils 71.20 95.0 99.0 102.0 99.0 129.82 I 114.0 119.0 121.0 119.0 156.05 I I.Očkurovs

Dalībnieka treneris Dz.gads Komanda Dal.sv.
RAUŠANA

Sinklers Vieta
GRŪŠANA

Sinklers
Viet
a

Iz.
nr.

Vārds, Uzvārds

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas komandu čempionāts svarcelšanā jauniešiem un jaunietēm ->

_-> 09.05.2008. - 11.05.2008. -> Saldus



959.70 #####

Daugavpils II

33 Mihails Gorkins 1991 D-pils 49.85 40.0 45.0 46.0 46.0 79.14 III 50.0 55.0 56.0 50.0 86.03 5. I.Očkurovs,V.Frolovs

30 Vladimirs Perminovs 1992 D-pils 51.90 60.0 64.0 64.0 64.0 106.29 4. 70.0 75.0 78.0 75.0 124.55 4. I.Očkurovs

69 Vladislavs Novosjolovs 1992 D-pils 59.60 48.0 48.0 51.0 51.0 75.69 7. 58.0 62.0 65.0 65.0 96.47 A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

30 Ēriks KĜavinskis 1993 D-pils 59.30 55.0 59.0 61.0 61.0 90.88 5. 72.0 77.0 80.0 80.0 119.19 A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

34 Konstantīns Bogdanovs 1993 D-pils 67.75 48.0 52.0 55.0 55.0 74.49 7. 60.0 65.0 65.0 65.0 88.03 7. A.Žerebkovs,E.Lazarevičs

82 Sergejs Karpovs 1993 D-pils 81.25 65.0 70.0 70.0 70.0 85.00 II 80.0 85.0 88.0 88.0 106.85 II A.Žerebkovs, E.Lazarevičs

511.49 621.13

Ludza

36 Voldemārs AĦisimovs 1993 Ludza 35.70 27.0 31.0 33.0 31.0 74.86 6. 35.0 37.0 37.0 35.0 84.52 6. V.Dolgilevičs

75 Vitālijs Tihomirovs 1993 Ludza 38.25 40.0 43.0 45.0 43.0 96.17 4. 50.0 55.0 55.0 55.0 123.01 4. D.Žulins

61 Vladimirs Golubevs 1993 Ludza 54.35 42.0 45.0 47.0 47.0 75.07 5. 53.0 56.0 56.0 53.0 84.65 5. V.Dolgilevičs

56 Vladimirs Rutkovskis 1992 Ludza 60.55 85.0 87.0 87.0 87.0 127.59 II 105.0 110.0 111.0 105.0 153.99 II I.Afanasjevs

26 Nikolajs Gračovs 1992 Ludza 67.85 67.0 70.0 72.0 72.0 97.41 4. 82.0 85.0 85.0 82.0 110.94 5. D.Žulins

33 Aleksandrs Narnickis 1991 Ludza 73.75 87.0 91.0 91.0 91.0 116.76 III 100.0 107.0 111.0 107.0 137.29 I.Afanasjevs

31 Artjoms Nikolajevs 1991 Ludza 86.80 93.0 97.0 101.0 97.0 113.88 II 110.0 115.0 120.0 115.0 135.01 II I.Afanasjevs

701.7 829.41

Saldus

89 Kristiāns Andžāns 1992 Saldus 55.35 85.0 88.0 90.0 90.0 141.60 I 96.0 100.0 102.0 96.0 151.04 II J.Andžāns

29 Toms Vēza 1991 Saldus 58.45 76.0 76.0 79.0 76.0 114.50 4. 86.0 86.0 90.0 86.0 129.57 J.Andžāns

256.1 280.61

Balvi 

42 Jānis Skučs 1992 Balvi 61.20 55.0 58.0 61.0 61.0 88.75 6. 67.0 71.0 71.0 67.0 97.48 V.Sārtaputnis

4 Edijs Oplucāns 1991 Balvi 60.15 85.0 90.0 95.0 90.0 132.65 I 105.0 110.0 112.0 105.0 154.76 I V.Sārtaputnis

1 Andrejs Nikolajevs 1992 Balvi 65.10 65.0 70.0 70.0 65.0 90.46 5. 80.0 85.0 88.0 85.0 118.29 4. V.Sārtaputnis

61 Ruslans Karuzins 1992 Balvi 65.60 80.0 80.0 80.0 80.0 110.74 II 107.0 111.0 111.0 111.0 153.66 I V.Sārtaputnis

86 Artūrs Sorokins 1993 Balvi 70.55 33.0 38.0 40.0 38.0 50.12 8. 42.0 47.0 51.0 51.0 67.27 8. V.Sārtaputnis

58 Aivis Raklinskis 1993 Balvi 72.20 62.0 66.0 70.0 70.0 90.99 6. 75.0 80.0 85.0 85.0 110.49 7. V.Sārtaputnis

78 Aigars Kuprišs 1992 Balvi 86.80 70.0 80.0 85.0 80.0 93.92 III 95.0 100.0 103.0 103.0 120.92 III V.Sārtaputnis

73 ĥikita Akuls 1993 Balvi 72.50 88.0 92.0 96.0 92.0 119.29 II 107.0 112.0 118.0 112.0 145.22 II V.Sārtaputnis

776.9 968.08

Ogre

8 Emīls ĀboltiĦš 1992 Ogre 62.80 40.0 45.0 45.0 40.0 57.11 50.0 55.0 60.0 60.0 85.66 V.HamiduĜĜins

19 Igors KuzĦecovs 1991 Ogre 80.90 50.0 55.0 60.0 55.0 66.94 60.0 65.0 75.0 75.0 91.28 V.Kukjans

32 Einārs Skangalis 1991 Ogre 63.70 45.0 50.0 55.0 55.0 77.72 60.0 65.0 70.0 70.0 98.92 V.Kukjans

37 Vadims Kukjāns 1991 Ogre 78.55 60.0 60.0 60.0 60.0 74.21 70.0 75.0 80.0 75.0 92.76 V.Kukjans

45 Roberts Guiskis 1992 Ogre 70.75 60.0 60.0 65.0 65.0 85.58 80.0 85.0 90.0 85.0 111.91 V.HamiduĜĜins

63 MārtiĦš Bruăaunis 1991 Ogre 65.95 40.0 45.0 50.0 50.0 68.96 55.0 55.0 60.0 55.0 75.86 V.Kukjans

#### ####
Ventspils 

21 Artūrs Plēsnieks 1992 V-pils 94.80 134.0 140.0 144.0 140.0 157.93 I 172.0 180.0 … 180.0 203.05 I E.Andruškevičs
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2168.00
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